GLANIS uates, frater Bacidis.

γλαῦκος εἰς ἀθλίνας.) Noctuas Athenas.
De ijs qui merces inutiles apportant. nā
ea quidem auis frequens eſt Athenis. &

γλαύκειον ὄν, noctuinum ouum.

GLAVCVS Caryſtius pugil x x v
Olympiade coronatus, etiam Pythia ter-
uicit, Iſthmia decies, toto corpore robu-
ſtus. Qui cum araret: uomerem caſu ela-
pſum, manu pro malleo uſus, repoſuit.
Quod conſpicatus pater, Olympiam eū
perduxit, luſtaturū. Qui cum, ut homo
imperitus, ab aduerſariis uulneratus, ceſ-
ſurus eſſet: patrem clamante ferunt, πῶς
ἔτι ἐπ' ἀρότρα, Ictum infer qualem aratro:
Cum igitur uiolētius percuffiſſet aduer-
ſarium, uictoriam eſt adeptus. Statua e-
ius rudibus eludentis ſpeciē præ ſe fert:
quòd ſolers fuit manuum agitator.

γλαῦξ ἰπταται, Noctua uolat. Noctua
uolatus, uictoriæ ſignum habebatur.

γλαῦκος λαυριώτικῆ.) Noctua Laurio-
tica. De pecunioſis. nam in Laurio Atti-
cæ ſunt auri metalla. Nummis autem au-
reis noctuas inſculpebant.

γλαῦκος τέχνη, Glauci ars. Prouerbiū, de
ijs qui aliquid facilè cōficiūt. à Glauco
Samio quodā, cōſtatiōis ferri inuētore.

γλίχρον.) Ego uerò ab iſtis auelli uix
poteram, & tenaciter iſti (εὐθείας fortaf-
ſe, pro ἀληθείας) futilitati inhærebam:
ut qui uerè per ſomnium locupleta-
tus eſſem.

γλωσσαλία.) Boni patris fili, ego quò
dam adoleſcens, linguam quidem igna-
uam, manū autē habui operoſam. Nūc re-
periclitata, uideo mortalibus linguā, nō
facta, omnium rerum eſſe ducem.

γλώσσα ποὶ πορεύης.) Lingua quò uadis?
Vrbem euerſura, & inſtauratura. Prouer-
biū, de ijs qui oratione ſua uel profunt,
uel nocent.

Aequitas.

Approbatio.
Conſeſſio.
γλαῦκος.

γινόμενα.

Medicorum
oſtentatio.

Manus pro
malleo.

Conſtatio
ferri.

Lingua
Manus.

γλώσσαργον ἦθ' (Θ.) De hominibus expeditis & garrulis.

Oratione
semper uis
Etor esse ue-
lis. γλωσσιμαπκὰ.) Lingua tu quidē polles. Virū ego uerò scid̄ neminē Bonū, q̄ perpetuò uideri uult se rectē dicere.

Humores.
Sapores.
Siccitas. γλώττα.) Lingua plerisq; saporib. humectatur, à nōnullis etiā siccatur: ut piper, falfamētis, & alijs infinitis, quāuis eā gustabilia sint: nō quidē quatenus sapida sunt: sed ob tactilem aliquā qualitatem, cuiusmodi est siccitas. Neq; enim siccus panis siccatur, aut etiā bellaria fortasse, & similia: sed quia sicca sunt, aut calida, humorem linguæ extrahūt. Linguā autē facultate quidē oportere humidam esse, non autē actu, ex eo cōstat: quòd qui lingua sunt aut humecta nimis, aut arida, hi gustabilia non percipiunt. eaq; de causa humidior iusto lingua saporē nō sentit, q̄ humor, qui ei inest, cū sapidus sit, & primū illam attingat, linguæ tactus est, ipse percipiendum se præbens, proptereaq; non sinens externa percipi. Cuius rei signum est, quòd ij qui aliū saporē prius gustarunt, præsertim uehementiorē, posteriores non percipiunt.

Gustatus.
Oratio. ὅτι πλὴν γλώτταν.) Lingua natura fecit ad duas functiones: quarum una cōfert ad id ut simus: qui gustatus est, & saporū diiudicatio: altera, ut nobis benè sit, quantum scilicet ad sermonē attinet. Sic eadē natura etiā respiratiōis duo munera fecit: unū ad id ut simus (nā ad interni caloris refrigerationem cōfert) alterum ad id ut bene sit nobis, uidelicet ad sermonē. Vocis autē (id quod necessariū Naturæ munus est (καὶ διφραμονῆς αἰτίον, lego) & causa conseruationis) materia est, aer qui expiratur. Effectrix causa, natura est: instrumentalis, aspera arteria, quæ est fistulæ instar. Ferè itaq; adolescentes magis uocales sunt, quod læuem eā habēt: senes uerò minus, quod eādē asperā. Finis linguæ est, significatio: ideo tributa animātī, ut per eam animi affectiones declaret. Ac sermonis quidem materia, est uox: effector uerò, animus rationis particeps: instrumenta, lingua, palatū & dentes: finis, explicatio cogitationum. Instrumentum uocis, sunt fauces.

Volucres
garrula. τῶν πτερωτῶν.) Volucres quæ linguam habent, & genas hominibus cōsimiles, uoces humanas imitari possunt: ut picæ, psittaci, & similes.

γλώττη πολεμίζειν.) Lingua uti p̄ gladio.
γλωττοσπορεῖν.) Versare linguam, uersutum esse in dicendo: aut negocia peruer-

tere, & abundare uerbis. Aristophanes: Nisi linguam uersare didicero, periero.

γλοιός.) Lubricus, ardelio: sic dicuntur improbi, leues, mutabiles, ij qui animo claudicant, & nihil stabile cogitant, cum quidem aliud profiteantur, aliud sentiant & agant, ob lubricum & perfidum ingenium. Usurpatur etiam de inquinato, sordido & tenaci. Translatio sumpta est à denfato balneorum oleo: cui qui innititur, labascit.

γλυκῆ ὁ πάρος Φύλακος ἐκλελοιπὶς (Θ.) Dulcia poma sunt absente custode. De ijs qui sine labore fruuntur alienis.

τρώγων γλυκερὰ πικρίας ἔχεις τρώπους.) Edens dulcia, moribus eris acerbis. ὀνειροκρητιόν.

γλυκὸ μέλι καὶ πικρὰ.) Dulce mel uel suffocet. Terpandro canente, & ad cantum hiante, quidam sicu in fauces eius coniecta, hominem suffocauit.

γλυκὸς ἀγκών.) Dulcis cubitus: p̄ suauibus moribus.

γλυκὸς ἀπείρω πῶλ (Θ.) Dulce bellū in experto. De ijs qui ex imperitia res periculosas suscipiunt.

γλυκυσίδη.) Quæ & Pœonia dicitur, radix medica, ui laxandi (ut medici tradūt) prædita.

πὸ γλυκὸ ὕδωρ.) Aqua dulcis frigidior est quàm falsa.

γνάφαλα.) Visus sibi quidam frumentum tomētī loco habere in culcitra, marem genuit.

γνώθι σεαυτὸν.) Cognosce te: Chilonis scitè dictum. Pertinet prouerbium ad eos, qui de se plus profitentur, quàm prestare possunt.

γνώθι σεαυτὸν, καὶ τὸ νόμισμα παραχρησάσθην.) Cognosce te, & monetā ad altera. Pythica præcepta sunt, quæ iubēt opinionem popularē contemni, ac à uulgari potius consuetudine quàm à ueritate recedendum esse. (τὸ, διὰ λεωφόρον μὴ βαδίζειν.) γνωματῶν.) Alia disputant, alia discernunt.

γνώμη.) Arrianus: Hic diuino fuit ingenio, dum uiueret, ac recessit ad superos.

γνώμη.) Nullum ius armis potentius. Quisquis enim uiribus potior est, equo-
ra semper & facere & dicere putatur.

γνώμη.) Qui putat uidere se ea quæ nō uidet, in eo iam non tam oculi peccant, quàm ipsa mens.

ΓΝΟΜΟΝΕΜ' ἰσολαρίων inuenit Anaximander.

γνώριζω.) Eū si ego nunc tibi facio no-

tam, id facio quod proverbio dicitur, tuum tibi somnium ut narrem.

γνώσιμα πρῶτον.) Notius bifariam dicitur: aut simpliciter & per se, ut prius posteriore: aut nobis, quod est natura postremum, compositum scilicet.

γνώσιμοι.) Pythagoras Samius discipulos habuit amplius DC.

γνώσις.) Omnia cognoscuntur aut similitudine quadam, & (uenia uerbo nono detur) identitate, aut dissimilitudine & diuersitate. Album enim, & albi & nigri collatione dijudicamus. nam quod est nigro contrarium, album est. ac naturam eiusdem & diuersi, in constituenda cognitione permistam esse perhibent. γνώσιμα χησῶσι.) Mutare sententiam, amplecti id quod iustum & decorum est: aut, & suam imbecillitatem, & aduersariorum uires intelligere.

γνώσις.) Mi Oedipe, nota, non ignota mihi Adestis expetentes, satis enim scio, Vos laborare omnes: & cum laboretis ut ego, Nemo uestrum est qui aqua laboreat.

Νῆ ἡμεῖς quidē dolor ad unū solum pertinet Per sese, nec latius patet. Meus uerò animus Et rem publicam, & me & te simul gemit.

GNYRI filius fuit Anacharsis, sed matre Græca natus.

γυνήλιον.) Mulieres, ut ne uoraces esse uideantur, placentas rotundas faciunt, quo frugaliores putentur.

γοητεία.) Goetia, magia & pharmacia, inuenta à Persis & Medis, differunt. Magia enim est inuocatio dæmonum beneficorum, ad bonum aliquid efficiendum: cuiusmodi fuerunt Apollonij Tyanei oracula. Goetia, manes inuocatione elicit: dicta à lamētis & fletibus, qui ad sepulchra fiunt. Pharmacia uerò, cū uenenū aliquod letale certo modo paratur, per os ingeritur.

GOLIATHES, uir Palæstinus ingens, quatuor cubitorum & doctantis, armis præceritati corporis respondens, ornatus.

γολύσσης.) Gulussa Numidarum rex.

γόνυ κνήμης ἑγγύον.) Genu crure propius. De ijs qui (semetipsos plus alijs diligunt) alios plus semetipsis diligunt. (Lego ἑαυτῶν ἑωτέρως μᾶλλον ἑτέρων ἑγγύωντων.) Nonnulli de ijs intelligunt, qui cognatis suis aliquid præstare debeant.